様式第10号(第9条関係)
　　　年　　月　　日
彦根市長　　　様

住　　所
[bookmark: _GoBack]氏　　名

ひこね地域おこし協力隊起業等支援補助金実績報告書

　　年　　月　　日付け　第　　　号により補助金の交付決定の通知があったひこね地域おこし協力隊起業等支援補助金について、ひこね地域おこし協力隊起業等支援補助金交付要綱第9条の規定により、関係書類を添えて次のとおり報告します。

1　交付決定額　　　　　金　　　　　　　円

2　添付書類
(1)　起業等実施報告書(別記様式第11号)
(2)　収支決算書(別記様式第12号)またはこれに類する書類
(3)　補助事業に要した金額を証明する書類
(4)　前3号に掲げるもののほか、市長が必要と認める書類